
Pływadła na Netcie, folklor, kajaki i tatarskie święto - to już w ten weekend
w Podlaskiem

W Białymstoku w najbliższy weekend najlepsze Disco Pod Gwiazdami, ale poza tym wydarzeniem na spragnionych innych:
folkowych, turystycznych i nieoczywistych atrakcji czeka także dużo propozycji. Od spotkania z kulturą i tradycją
muzyczną wielu regionów świata, po spływ kajakowy, a nawet spotkania z zaskakującymi „pływadłami” na rzece Nettcie.

 

VII edycja 500 kajaków 

Największy spływ kajakowy na Bugu, Podlasiu, w Polsce. W tym roku spływ odbędzie
się już po raz siódmy i wzorem ubiegłorocznego został zaplanowany na dwa dni.
Początek już 3 sierpnia (sobota), o godz. 12.00, uczestnicy spływu opuszczą Drohiczyn
i popłyną do miejscowości Granne. Wieczorem, przy Centrum Turystycznym w
Grannem zaplanowana jest biesiada z ogniskiem, występem zespołu i możliwością
spróbowania potraw kuchni regionalnej i tradycyjnej. Dla osób które wybrały
jednodniowy wariant spływu będzie to atrakcyjne zakończenie dnia pełnego sportowych
wrażeń, dla tych, którzy będą kontynuować spływ 4 sierpnia, możliwość regeneracji sił
przed kolejnym odcinkiem z Grannego do mostu w miejscowości Nur.

Więcej o spływie – link do strony: www.500kajakow.pl 

O spływie na fb – link do wydarzenia - Spływ 500 kajaków. 
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 Impreza została objęta Patronatem Honorowym przez Marszałka Województwa
Podlaskiego.

Muzyczne Dialogi nad Bugiem

Po raz 29. w amfiteatrze Topolina w gm. Mielnik usłyszymy dźwięki romskie, ukraińskie,
rosyjskie, białoruskie. Na ten niezwykły muzyczny dialog międzykulturowy zaprasza
wójt Gminy Mielnik i Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji.

organizator: Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku

http://www.500kajakow.pl/
https://www.facebook.com/500kajakow/?tn-str=k*F
http://goksir.mielnik.com.pl/ogolnopolskie-prezentacje-kultur-mniejszosci-narodowych-i-etnicznych-xxix-muzyczne-dialogi-nad-bugiem/


organizator: Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku

miejsce: amfiteatr Topolina, ul. Brzeska, Mielnik

Wydarzenie ma na celu zaprezentować kulturę muzyczną mniejszości narodowych i
etnicznych zamieszkujących w Polsce. Wystąpią zespoły reprezentujące muzykę
białoruską, rosyjską, żydowską, romską, ukraińską, cygańską oraz słowiańską. Jedną z
gwiazd imprezy będą Hoyraky:

Wydarzenie na fb –link do strony - Muzyczne Dialogi nad Bugiem. 

Wydarzenie odbywa się pod patronatem Wrót Podlasia.

SABANTUJ w Kruszynianach

 Obchody święta to niecodzienne spotkanie z kulturą polskich Tatarów w miejscu, gdzie
ich przodkowie osiedlili się 340 lat temu. 

Początek – w sobotę, 3 sierpnia o godz. 12.00 w Kruszyniananch

Sabantuj to po polsku święto pługa. Dawniej Tatarzy obchodzili je po zakończeniu
wiosennych prac w polu. Tym, co łączy kilkuwiekową tradycję z obchodami w
Kruszynianach jest atmosfera radości i wspólnej zabawy. Co roku jedną z największych
atrakcji, szczególnie dla turystów z daleka, jest tatarska kuchnia. Mało kto potrafi się
oprzeć takich przysmakom jak pilaw, czebureki czy pierekaczewnik. W tym roku
tatarskie potrawy znów będą serwować znani kucharze, między innymi Jakub Korczak i
Jerzy Nogal. Ukoronowaniem przyjemności kulinarnych będzie wspólna degustacja
pieczonego barana.

Wydarzenie na fb: https://www.facebook.com/events/676573572847782/

Wydarzeniu patronuje portal wrotapodlasia.pl

 

https://www.facebook.com/mielnik.goksir/photos/a.139589939517882/1597512490392279/?type=3&theate
https://www.facebook.com/events/676573572847782/


 

XIII Międzynarodowy Festiwal Folkloru „Podlaskie Spotkania” - FOLKLOR BEZ
GRANIC
Koncert w ramach XIV Międzynarodowego Festiwalu Folkloru ,,Podlaskie
Spotkania”

Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej
3 sierpnia (sobota)
godzina 17.00
Wstęp – 3zł/os., dzieci do 7 roku życia – bezpłatnie.

Scena w skansenie, tak jak w ubiegłych latach, znalazła się na trasie 
Międzynarodowego Festiwalu Folkloru ,,Podlaskie Spotkania”. Przyjadą zespoły z
odległych zakątków świata, między innymi: Chile, Boliwii, czy Kuby, a także polskie
zespoły ludowe, przede wszystkim z województwa podlaskiego. 

O wydarzeniu – link do strony: http://www.skansen.bialystok.pl/

Wydarzenie na fb - link do strony: „Podlaskie Spotkania” 

 

Kanał Augustowski w Kulturze Trzech Narodów – Białorusinów, Litwinów i
Polaków

Augustów, 3 sierpnia 2019, godz. 12.00

organizator: Augustowskie Placówki Kultury

miejsce: rynek Zygmunta Augusta w Augustowie

Międzynarodowy Festiwal Muzyki i Tańca, podczas którego wystąpią zespoły
taneczne,śpiewacze i muzyczne. Gościnnie zespół z Łotwy.

Wydarzenie na fb: Kanał Augustowski w Kulturze Trzech NarodówKanał Augustowski w
Kulturze Trzech Narodów

 

XXX Jarmark Dominikański w Choroszczy

Choroszcz, 4 sierpnia 2019, godz. 12.00

organizator: Miejsko-Gminne Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy

Miejsce: Parku przy Muzeum Wnętrz Pałacowych w Choroszczy.

 Blisko 15 hektarów przestrzeni, 130 stoisk do dyspozycji, już od 10.00 nieprzerwane
atrakcje w Parku Pałacowym Letniej Rezydencji Branickich: dla dzieci, młodzieży,
dorosłych, całych rodzin i grup przyjaciół, strefa dziecka, pokaz garncarstwa i tkactwa
najwyższej próby, aktywna scena muzyczna folkowo-rockowa z królową folku –

http://www.skansen.bialystok.pl/
https://www.facebook.com/events/1105832166279449/?event_time_id=1105832182946114
https://www.facebook.com/events/1105832166279449/?event_time_id=1105832182946114
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/kanal-augustowski-w-kulturze-trzech-narodow
https://www.facebook.com/events/2125100914456122/
https://www.facebook.com/events/2125100914456122/


najwyższej próby, aktywna scena muzyczna folkowo-rockowa z królową folku –
„Czeremszyną” oraz gwiazdą rocka – zespołem  „Chłopcy z Placu Broni”. Będą też
goście z Jagiellonii i karatecy z Karate Kyokushin Białystok. Oprócz tego: szlachetne
wozy retro i jeszcze: lody, napoje, ciepłe przekąski, sztuka ludowa i rękodzieło… O
ludzie! Jak to unieść? Nie martw się, po prostu bądź w Choroszczy 4 sierpnia! Te
atrakcje – jak najpiękniejsze kwiaty w dorodnym wianku – przygotowała specjalnie dla
Ciebie Gmina Choroszcz z okazji jubileuszowego XXX Jarmarku Dominikańskiego!
Zawitaj w Choroszczy 4 sierpnia i poznaj wianek przebogatych atrakcji!

O jarmarku na fb: https://www.facebook.com/JarmarkDominikanskiwChoroszczy/

Strona wydarzenia: http://jarmark.choroszcz.pl

 Pisaliśmy już o jarmarku i programie. 

 

XXIV Mistrzostwa Polski w Augustowie w Pływaniu Na Byle Czym z Polskim
Radiem Białystok

Augustów, 4 sierpnia 2019, godz. 12.00

organizator: Augustowskie Placówki Kultury i Polskie Radio Białystok

miejsce: błonia nad rz. Nettą, ul. Rybacka

Po raz 24. w Augustowie odbędzie się niesamowite wydarzenie na wodzie. 4 sierpnia
2019 r. od rana będzie można podglądać budowę nietypowych wehikułów, które o
15:00 wystartują na rzece i będą miały do pokonania kilkaset metrów. Wieczorem  -
koncerty w muzyką na żywo - wystąpią Magdalena Pietruczak i Ania Dąbrowska.

Link do wydarzenia na fb: https://www.facebook.com/events/310306836325199/

 Film z poprzednich edycji:

 opr. art

https://www.facebook.com/JarmarkDominikanskiwChoroszczy/
http://jarmark.choroszcz.pl
http://wrotapodlasia.pl/pl/region_i_gospodarka/wiadomosci/pod_patronatem_wrot_podlasia/choroszcz-zaprasza-na-xxx-jarmark-dominikanski.html
https://www.facebook.com/events/310306836325199/
https://www.facebook.com/events/310306836325199/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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